
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
12 18 19 4 1 14

2117
14:18
16:21
╳

8
17

1
9
18

3
11
19

4
13
21

5
14

6
16 Auszeit

Ende
16:21 B  Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
4 14 10 17 3 1

258
20:16
21:17

0
9
22

1
10
23

2
12
24

5
13
25

6
19

7
21 Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
1 4 14 10 17 3

218 5
19:22 15:16
19:23 18:20
╳

11
19

4
14
21

5
15

6
16

7
17

10
18

Auszeit

0:4
19:24

Ende
16:48 A  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
18 19 4 1 14 12

25

4
13
24

5
14
25

6
16

7
18

8
20

9
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58 A  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
18 19 4 1 14 12

135 17
7:15 2:9

10:21
╳

9
1
10

2
11

3
13

7 8
Auszeit

Ende
17:19 B  Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
4 14 10 17 3 1

258
17:8
17:9

2
19

3
22

10
24

12
25

16 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:22 B  Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
1 4 14 10 17 3

258 5
16:16 10:13
17:17
╳

7
17

2
9
18

3
10
19

4
11
22

5
12
25

6
15 Auszeit

Ende
17:48 A  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
18 14 12 1 19 4

205
15:12
15:13

1
9
17

2
10
18

5
13
19

6
14
20

7
15

8
16

Auszeit

16:17
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

B  VC Eltmann vs. Volley YoungStars Friedrichshafen A
Spiel 5645 28.01.2024 16:00 Uhr

Georg-Schäfer-Sporthalle
97483 Eltmann

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Eltmann 13/14
1 Nowak, Christian X
2 Simunic, Bruno
3 Engel, Johannes X
4 Lieb, Jason X
5 Richter, Sebastian X
6 Kolbe, Maximilian X
8 Hopt, Jannis X

10 ★ Urban, Melf X
12 Werner, Tobias
14 Stanic, Perica X
16 Knauer, Marko Julian
17 Meduric, Gavra X
18 Kurzweil, Maximilian E
B  Libero
6 Kolbe, Maximilian X

12 Werner, Tobias
B  Offizielle

CT Reschke, Felix
P Wilke, Pia

C

A  Friedrichshafen 9/14

1 Marjanovic, Dominik X
4 Stapelfeldt, Pekka Arne X
5 Gudermuth, Felix X
8 Huckle, Lucas X

12 Shapovalov, Mykyta X
14 ★ Habermaas, Da… X
17 Kluge, Niklas X
18 Fedorov, Ruslan X
19 Woumnga, Christian X

A  Libero

8 Huckle, Lucas X

A  Offizielle

T Pfleghar, Adrian
SC Honore, Marc Anthony

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Eltmann Friedrichshafen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 21 21 0 2 0
2 4 0 21 2 24 25 1 0 0
0 2 1 25 3 21 13 0 3 0
0 3 1 25 4 26 20 0 2 2

5
3 11 3 96 92 79 1 7 2
Start: 16:00 Ende: 17:48 Dauer: 1:48

Sieger: VC Eltmann

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller-Beck, Andre DE 1
2 Keller, Lucas DE 2

Schr. Rippstein, Michael
Assist. Bühl, Christopher

Dokument erstellt: 28.01.2024 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


