

## 2. Bundesliga Männer Süd

Männer

## (B) VC Eltmann vs. Volley YoungStars Friedrichshafen (A)

Spiel 5645

28.01.2024 16:00 Uhr

Georg-Schäfer-Sporthalle 97483 Eltmann



			ı	S		tari 6:00		A	Fried	richsha	afen	R		de :21		B El	tmann		s	S		art :24		B El	tmann	l	R	En 16:	
	Α	ufsc	hlagfolge	Δ	ı		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Γ
6	St	artau	ıfstellung	$\overline{\mathbf{T}}$	12		18	19	4	1	14		4	14	10	17	3	1		$\Gamma$	1	4	14	10	17	3		18	Γ
tellur			Spielernr.	<u>.</u>	(17)							21						(8)	25	L	(8)		(5)				21		ſ
Aufst	Auswechsel- spieler		pielstand	Ζ	14:1	8												20:16		Z	19:22		15:16						ſ
					16:2	1												21:17			19:23	8	18:20						ſ
		1. 2.	5. 6.	1	X	1		3 11	4 12		6 16	Auszeit	0	1 10	2 12	5 12	6 19	7 21	Auszeit	2	X 11	4 14	5 15	6 16	7 17	10 18	Auszeit	4 13	Ē
	Aufschlag- runden	3.	7.	_	17	18		19	13 21)	14	10			23	24	13 25	19		04.04	_	19	14 21)	13	10	1,	10	0:4	24	Ċ
		4.	8.													)			24:21								19:24		ĺ
				S		tart 6:58		A	Friedi	richsha	afen	R		ide :19		B El	tmann		s	S	St 17	art :22		B Eli	tmann		R	En 17:	
			hlagfolge	Δ			II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	Ĺ
<u>6</u>	St	artau	ıfstellung	7	18		19	4	1	14	12		4	14	10	17	3	1		$\Box$	1	4	14	10	17	3		18	ĺ

S	St 16	art :24		B El	tmann		R	16	ide :48	A	Friedr	ichsha	afen	S
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b> </b>	1	4	14	10	17	3		18	19	4	1	14	12	
<u> </u>	8		(5)				21							25
Z	19:22		15:16											
	19:23	3	18:20											
2	X 11	4 14	5 15	6 16	7 17	10 18	Auszeit	4 13		6 16	7 18		9 22	Auszeit
	19	21)					0:4 19:24	24	25)					

			S		art :58	A	Fried	ichsha	afen	R		de :19		B EI	tmann		s
	А	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	1	18	19	4	1	14	12		4	14	10	17	3	1	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>		5				(17)	13						(8)	25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_		7:15				2:9							17:8	
									10:21	1						17:9	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 9	1 10	2 11	3 <b>(</b> 3)	7	8	Auszeit	2 19	3 22	10 24	12 ②	16	17	Auszeit

S	St 17	art :22		B El	tmann		R	En 17	ide :48	A	Friedr	ichsha	ıfen	S
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Box$	1	4	14	10	17	3		18	14	12	1	19	4	
Ļ	8		5				25					(5)		20
Z	16:16		10:13									15:12		
	17:17											15:13		
4	X 7	2 9	3 10	4 11		6 15	Auszeit	1 9	2 10	5 13	6 14		8 16	Auszeit
	17	18		22	12 25			17	18	19	20)			16:17 19:21

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	stellung
ıllı		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

5							Auszeit	emerk						Auszeit					nisse		Aus
							Auszeit							Auszeit							Aus
nd /																					
ır.																					
S ge A	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Pur

Assist. Bühl, Christopher

	B	) Eltmann	13/14	<b>-</b>
unkte	1	Nowak, Christian	Х	A Friedrichshafen 9/14
	2	Simunic, Bruno		1 I Marianavia Daminila IV
	3	© Engel, Johannes	Х	1 Marjanovic, Dominik X
	4	Lieb, Jason	Х	4 Stapelfeldt, Pekka Arne X
	5	Richter, Sebastian	Х	5 Gudermuth, Felix X
	6	Kolbe, Maximilian	Х	8 Huckle, Lucas X
	8	Hopt, Jannis	Х	12 Shapovalov, Mykyta X
	10	★ Urban, Melf	Х	14 © ★ Habermaas, Da X
	12	Werner, Tobias		17 Kluge, Niklas X
	14	Stanic, Perica	Х	18 Fedorov, Ruslan X
	16	Knauer, Marko Julian		19 Woumnga, Christian X
n (A)	17	Meduric, Gavra	Х	O
WA	18	Kurzweil, Maximilian	Е	(A) Libero
2 0	(B)	Libero		8 Huckle, Lucas X
0 0	6	Kolbe, Maximilian	Х	o Huckie, Eucas
3 0	12	Werner Tohias		O OUT THE

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Œ	) E	ltma	nn	Friedri	ichsh	afe	n (	A)
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α
1	2	1	25	1	21	21	0	2	0
2	4	0	21	2	24	25	1	0	0
0	2	1	25	3	21	13	0	З	0
0	3	1	25	4	26	20	0	2	2
				5					
3	11	3	96		92	79	1	7	2
Ś	tart	: 16	6:00	Ende:	17:48	Dau	ıer:	1:4	18

$\sim$	·			HUCKIE, LUCAS
6	Kolbe, Maximilian	Χ		
12	Werner, Tobias		A	Offizielle
$^{f B}$	) Offizielle			
СТ	Reschke, Felix		Т	Pfleghar, Adrian
Ρ	Wilke, Pia		SC	Honore, Marc Anthony

Sieger: VC Eltmann

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Müller-Beck, Andre	DE	1	
2	Keller, Lucas	DE	2	
			Schr.	Rippstein, Michael

Dokument erstellt: 28.01.2024 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

3:1